
 
 

 
Programarea restanțelor – sesiunea februarie 2026 

Departamentul de Studii Anglo-Americane și Germanistice 

Gradul didactic Numele si prenumele Adresa de email Data  Ora Sala 

 Prof. univ. dr. habil. Florea Silvia silvia.florea@ulbsibiu.ro 24.02.2026   10:00 41 

 Prof. univ. dr. habil. Sava Doris doris.sava@ulbsibiu.ro 26.02.2026   10:00 49 

 Conf. univ. dr. habil.  Eva-Nicoleta Burdușel eva.burdusel@ulbsibiu.ro 24.02.2026   12:00 16 

Conf. univ. dr Dogaru Dana dana.dogaru@ulbsibiu.ro 23.02.2026 12:00 49 

Lector univ. dr.  Grunwald Roxana roxana.grunwald@ulbsibiu.ro 24.02.2026 11:00 16 

Lector univ. dr. Anca Muresanu anca.muresanu@ulbsibiu.ro 24.02.2026 11:00 16 

Asist. univ. drd. Stanislav Cătălina catalina.stanislav@ulbsibiu.ro 24.02.2026 12:00 16 

Lector univ. dr. Constantin Ioana Ioana.constantin@ulbsibiu.ro 27.02.2026 10:00 16 

Asist. univ. drd. Dietrich Andreea andreea.dietrich@ulbsibiu.ro 25.02.2026 11:00 17 

Lector univ. dr. Anca Simina Martin Căluțiu anca.martin@ulbsibiu.ro 23.02.2026 15:00 38 

Lector univ. dr. Cojocaru Monica monica.cojocaru@ulbsibiu.ro 26.02.2026 10:00 38 

Lector univ. dr. Iancu Anca-Luminița anca.iancu@ulbsibiu.ro 27.02.2026 13:00 38 

Lector univ. dr. Selejan Corina corina.selejan@ulbsibiu.ro 27.02.2026 13:30 16 

Lector univ. dr. 
Petrascu Mirela mirela.petrascu@ulbsibiu.ro 24.02.2026 8:00 41 

Lector univ. dr. 
Daria-Eugenia Pârvu daria.rahaian@ulbsibiu.ro 24.02.2026 8:00 41 

Lector univ. dr. 
Matiu Ovidiu  ovidiu.matiu@ulbsibiu.ro 27.02.2026 9:00 41 

Lector univ. dr. 
Popa Carmen carmen.popa@ulbsibiu.ro 23.02.2026 12:00 49 

Lector univ. dr. 
Popa Lăcrămioara-Marilena lacramioara.popa@ulbsibiu.ro 23.02.2026 12:00 49 

Lector univ. dr. 
Marius Stroia marius.stroia@ulbsibiu.ro 26.02.2026 18:00 49 

Lector univ. dr. 
Ovio Olaru ovio.olaru@ulbsibiu.ro 01.03.2026 15:00 49 

Lector univ. dr. 
Iulia Cîndea  iulia.cindea@ulbsibiu.ro 23.02.2026 10:00 61 

Lector univ. dr. 
Maria-Teodora Creanga maria.creanga@ulbsibiu.ro 26.02.2026 9:00 62 
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 Lector univ. dr. 

Ignat Anca Diana anca.ignat@ulbsibiu.ro 27.02.2026 12:00 62 

Asist. univ. dr. 
Andrea Susanne Stancu andreasusanne.rafii@ulbsibiu.ro 27.02.2026 10:00 49 

Asist. univ. dr. 
Deliu Ana-Maria anamaria.deliu@ulbsibiu.ro 24.02.2026 10:00 61 

Asist. univ. dr. 
Ginghina-Dinu Elena elena.ginghina@ulbsibiu.ro 23.02.2026 11:30 1 Banatului 

• Educație fizică – Stanciu Cristian, 23.02.2026, ora 09:00 Sala de sport  


